
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie  z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. .

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 33.387.918,57 zł w tym dochody bieżące to 26.294.019,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 7.093.899,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  39.877.698,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.148.461,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 14.729.237,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 045C5C7C-C5AB-442B-9097-83ACB7017180. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 259 703,00 24 364,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

10 000,00 420,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 000,00 420,00

Zasiłki stałe 91 700,00 23 944,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
91 700,00 23 944,00

33 363 554,57 24 364,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 9 sierpnia   2019 r.

Rozdział Po zmianie

284 067,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

85213 10 420,00

10 420,00

85216 115 644,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

115 644,00

Razem: 33 387 918,57

Id: 045C5C7C-C5AB-442B-9097-83ACB7017180. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 038 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 664 057,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 500,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Pomoc społeczna 941 760,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 500,00

Zasiłki stałe 96 700,00

Świadczenia społeczne 96 700,00

39 853 334,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 3 038 393,00

75023 3 000,00 2 667 057,00

4170 -2 000,00 33 000,00

4210 -2 000,00 143 000,00

4360 7 000,00 22 000,00

75075 -3 000,00 34 500,00

4300 -3 000,00 10 000,00

852 24 364,00 966 124,00

85213 420,00 10 920,00

4130 420,00 10 920,00

85216 23 944,00 120 644,00

3110 23 944,00 120 644,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 24 364,00 39 877 698,58

Id: 045C5C7C-C5AB-442B-9097-83ACB7017180. Podpisany Strona 1




